[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 03.04.2013                                                                                                   № 36
п.Рассвет

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района №115 от 18.12.2012года «О порядке осуществления администрацией Рассветовского сельского поселения Староминского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов  бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района»
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и совершенствования правового регулирования вопросов осуществления администрацией Рассветовского сельского поселения Староминского района бюджетных полномочий главных администраторов доходов  бюджета  Рассветовского сельского поселения Староминского района, во исполнении постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 07 апреля 2011 года № 332 «Об утверждении Порядка осуществления органами государственной власти Краснодарского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждений бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района,
 п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменение  и дополнение в приложение к порядку осуществления администрацией Рассветовского сельского поселения Староминского района полномочий администратора, главного администратора доходов бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района по коду 992 «Администрация Рассветовского сельского поселения Староминского района», утвержденного постановлением администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района №115 от 18.12.2012года «О порядке осуществления администрацией Рассветовского сельского поселения Староминского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района»: дополнить перечень доходов бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района по которым администрация Рассветовского сельского поселения Староминского района осуществляет полномочия администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района после кода бюджетной классификации Российской Федерации доходов и источников финансирования дефицита бюджета поселения:
	       «992
	 2 07 05000 10 0000 180
	  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений»

кодами бюджетной классификации Российской Федерации доходов и источников финансирования дефицита бюджета поселения:
«992 2 07 05010 10 0000 180 Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений;

 992 2 07 05020 10 0000 180 Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений;
992 2 07 05030 10  0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений».
2. Специалисту 1 категории администрации (Колчиной ) в течение пяти рабочих дней после издания настоящего постановления довести его до сведения Управлению Федерального казначейства по Краснодарскому краю.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава  Рассветовского сельского поселения

Староминского  района                                                                  И.А.Ардашева
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 03.02.2012 г. № «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района №115 от 18.12.2012года «О порядке осуществления администрацией Рассветовского сельского поселения Староминского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района».
Проект внесен:

специалист 1 категории
Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                И.В.Колчина
                                                                                                  03 апреля 2013 г.

Проект согласован:

специалист 1 категории

администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения                                      Е.А.Конушкина

                                                                                          03 апреля 2013 г

Специалист 2 категории

администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                 Т.В. Шевлюга

                                                                                                     03 апреля 2013 г